1

证券代码：000685          证券简称：中山公用         公告编号：2009-026

中山公用事业集团股份有限公司

关于公司第六届监事会

职工监事选举结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

中山公用事业集团股份有限公司职工代表大会于2009年

10 月 13 日（星期二）下午召开，会议选举公司职工曾智垚先

生为公司第六届监事会职工监事，任期同公司第六届监事会股

东监事任期一致。

中山公用事业集团股份有限公司

                               董事会

                                二〇〇九年十月十六日